
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Základ pro sníženou DPH:

Základ pro základní DPH:

032_1

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

%

%

15

21

4.9.2023

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:
25179896
CZ25179896

Cena celkem bez DPH:

Lázeňská 1001

Třeboň-Třeboň II37901

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

CZK

CZK

CZK

CZK

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 032_1 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název

Stavba

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady003

Stavební objekt

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT001
Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT001
Opěrní předstěna v objektu G3002
Opěrní předstěna v objektu G3002

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: 032_1 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 0,00000HSV
Základy a zvláštní zakládání2 1,11698HSV
Svislé a kompletní konstrukce3 1,60797HSV
Úpravy povrchu, podlahy6 3,58627HSV
Úpravy povrchů vnitřní61 2,27144HSV
Úpravy povrchů vnější62 29,76733HSV
Podlahy a podlahové konstrukce63 0,00000HSV
Doplňující práce na komunikaci91 0,00000HSV
Dokončovací práce inženýrských staveb93 0,00480HSV
Lešení a stavební výtahy94 25,97056HSV
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 1,17885HSV
Bourání konstrukcí96 0,15853HSV
Staveništní přesun hmot99 0,00000HSV
Izolace proti vodě711 0,17028PSV
Povlakové krytiny712 2,79862PSV
Izolace tepelné713 0,41451PSV
Vzduchotechnika728 0,13920PSV
Konstrukce tesařské762 2,25294PSV
Konstrukce klempířské764 0,59546PSV
Konstrukce truhlářské766 1,53636PSV
Konstrukce zámečnické767 0,28426PSV
Nátěry783 2,92526PSV
Malby784 0,10730PSV
ElektromontážeM21 0,85640MON
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 0,00000PSU
Vedlejší nákladyVN 0,00000VN
Ostatní nákladyON 0,00000ON

77,74332

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 4Stavba: 032_1

Soupis: 003 Vedlejší a ostatní náklady

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

VN Vedlejší nákladyDíl:

VlastníStatický průzkum a dohled00511 7T1 Soubor 1,000

RTS 23/ IIZařízení staveniště005121 R2 Soubor 1,000

RTS 23/ IIProvoz objednatele 005122010R3 Soubor 1,000

RTS 23/ IIKoordinační činnost005124010R4 Soubor 1,000

ON Ostatní nákladyDíl:

RTS 23/ IIBezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 005211080R5 Soubor 1,000

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.5Stavba: 032_1 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Základní údaje: 001
Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT001 112

112

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 6Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:

801-4 RTS 23/ IIVyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 30 mm319201311R001 m2 36,200

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,  
Výkaz výměr: 22,400výkres č. D.1.1.02   po demontáži oken: 0,4*5,6*(6+4)

1,320po vybourání luxferů: 0,4*(1,1+2,2)
7,680výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční  po vybourání luxferu: 0,4*2,4*8
4,800pohled západní dvorní: 0,4*2,4*5

801-4 RTS 23/ IIDodatečná helikální výztuž 1 prut, průměr 8 mm, 1128 MPa pevnost v tahu, uložení 
v drážce, v cihelném zdivu

380941113RT32 m 24,000

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace 
malty nebo tmelu,

Výkaz výměr: 6,000výkres č. D.1.1.08: 5* 1,2
18,000výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční  swloupy: 5*1,2*3

6 Úpravy povrchu, podlahyDíl:

801-1 RTS 23/ IIOmítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka 
vrstvy 1,5 mm,  

602015187RT63 m2 1 157,501

po jednotlivých vrstvách
Výkaz výměr: 1 157,501dle pol.č.  62248-1211. RT5: 1157,501

801-1 RTS 23/ IIOmítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  
hloubková penetrace stěn akrylátová

602016193R004 m2 1 693,889

Výkaz výměr: 536,388dle pol.č. 62148-1211. RT5: 536,3875
1 157,501dle pol.č.  62248-1211. RT5: 1157,501

61 Úpravy povrchů vnitřníDíl:

801-4 RTS 23/ IIHrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  50 x 50 
mm

612403382RT15 m 46,000

jakékoliv šířky rýhy,  
Výkaz výměr: 37,000výkres č. D.1.1.02   jižní pohled: 2+25+10

9,000výkres č. D.1.1.09 pohled západní - dvorní: 3*3

801-4 RTS 23/ IIOmítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou612425931RT26 m2 59,360

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
Výkaz výměr: 27,200výkres č. D.1.1.02   po odstranění oken: 0,4*(0,6*2+5,6)*(6+4)

2,240po vybourání luxfer: 0,4*(0,6*4+1+2,2)
8,000technická zpráva - větrací otvory 200x300 mm: (0,2*2+0,3*2)*8

13,440výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční po vybourání luxfer: 0,4*(2,4+0,9*2)*8
8,480pohled západní dvorní: 0,4*(2,4+0,92*2)*5

62 Úpravy povrchů vnějšíDíl:

801-1 RTS 23/ IIZakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační620991121R007 m2 305,540

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách 
povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Výkaz výměr: 28,620výkres č. D.1.1.08    jižní strana: 0,6*5,6*4+1,1*2*3+0,6*0,9+0,6*2,2+2,4*2,8
20,160severní strana: 0,6*5,6*6
Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 7Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
63,360výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 2,4*2,4*8+0,9*2,4*8
52,830pohled západní dvorní: 2,4*2,4*5+0,9*2,4*5+2,1*1,5*3+0,9*2,1*2

101,400výkres č. D.1.1.10: 2,4*3,7*2+5,6*2,6*4+3,7*5,6+1,8*2,6
39,170výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 2,6*5,6*2+1,15*2+1,5*2,5+1*2*2

801-1 RTS 23/ IINátěry vnějších podhledů silikátové,  , Penetrace silikátová; funkce: proti tvorbě 
skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

621412312RT28 m2 536,388

Výkaz výměr: 536,388dle pol.č. 62148-1211. RT5: 536,3875

801-1 RTS 23/ IIOmítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, ze suché soklové 
maltové směsi, složitost 1÷ 2

622421131RU29 m2 115,008

Výkaz výměr: 14,400výkres č. D.1.1.02  severní pohled   sokl: 0,4*36
14,400pohled jižní  sokl: 0,4*36

6,870výkres č. D.1.1.03 - Pohled východní uliční  sokl: 0,4*(24,375+12)-(0,4*2,4*8)
8,550pohled západní dvorní - sokl: 0,4*(12,375+24)-0,4*(1,5*2+2,4*5)

23,108výkres č. D.1.1.04 - pohled východní dvorní  sokl: 0,4*(12,375+42,395+0,5*3*2)
0,600výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní - uliční - sokl: 0,4*0,5*3

11,080Pohled severní dvorní - sokl: 0,4*0,5*3+0,4*(18+12,5-1,1-1,5-0,85*2)
36,000pod hydroizolaci: 1,5*24

801-4 RTS 23/ IIOprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň 
členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% 
opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád

622422111R0010 m2 1 748,009

bez otlučení vadných míst
Výkaz výměr: 224,640výkres č. D.1.1.02 severní pohled: (3,7+1,6+1,5)*36-0,6*5,6*6

216,480jižní pohled: (3,7+1,5+1,6)*36-(0,6*5,6*4+0,6*0,9+0,6*2,2+1,*2,1*3+2,4*2,8)
13,960výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní - uliční: 3,8*0,5*3+0,7*11,8

151,780
pohled severní dvorní: 5,8*(12,5+18)-
(5,6*2,8*2+1,1*2+1,5*2,5+0,85*2)+3,8*0,5*3+0,7*11,7

56,000podhled: 1,6*(1,5+18+12,5+3)
95,950výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční  římsa: 50,5*1,9

335,066výkres č. D.1.1.10: 5,8*(12,375+42,395+0,5*3*2)
157,600pohled: 1,6*(12,375+1,5*2+35)+7*11

250,758
výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: (5,8+1,5)*(12+24,375+7,6)-
(0,8*2,4*8+2,4*2,4*8+0,9*2,1*2+2,1*2,4)

245,775pohled západní dvorní: (5,8+1,5)*(24+12,75+0,5*3*2)-(2,4*2,4*5+0,8*2,4*5+1,5*2*2)
1 748,009Mezisoučet: 

801-1 RTS 23/ IIOmítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, 
akrylátové

622432112R0011 m2 79,008

Výkaz výměr: 14,400výkres č. D.1.1.02 jižní pohled  střecha   pod folii stěna: 0,4*36
14,400severní pohled: 0,4*36

6,870výkres č. D.1.1.09 - Pohled východní uliční  sokl: 0,4*(24,375+12)-(0,4*2,4*8)
8,550pohled západní dvorní - sokl: 0,4*(12,375+24)-0,4*(1,5*2+2,4*5)

23,108výkres č. D.1.1.04 - pohled východní dvorní  sokl: 0,4*(12,375+42,395+0,5*3*2)
0,600výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní - uliční - sokl: 0,4*0,5*3

11,080Pohled severní dvorní - sokl: 0,4*0,5*3+0,4*(18+12,5-1,1-1,5-0,85*2)

801-1 RTS 23/ IIVyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní 
tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu

622481211RT512 m2 1 157,501

Výkaz výměr:
166,080

výkres č. D.1.1.08 pohled jižní: (3,8+1,6)*36-
(0,6*5,6*4+0,6*0,9+0,6*2,2+1,*2,1*3+2,4*2,8)

174,240pohled severní: (3,8+1,6)*36-0,6*5,6*6

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 8Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

126,165
výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 5,4*(12+24,375)-
(0,8*2,4*8+2,4*2,4*8+0,9*2,1*2+2,1*2,4)

167,010pohled západní dvorní: 5,4*(24+12,75+0,4*3*2)-(2,4*2,4*5+0,8*2,4*5+1,5*2*2)
358,266výkres č. D.1.1.10: 5,8*(12,375+42,395+0,5*3*2+0,5*4*2)

13,960výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní - uliční: 3,8*0,5*3+0,7*11,8

151,780
pohled severní dvorní: 5,8*(12,5+18)-
(5,6*2,8*2+1,1*2+1,5*2,5+0,85*2)+3,8*0,5*3+0,7*11,7

801-1 RTS 23/ IIOčištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2622904112R0013 m2 1 788,359
Výkaz výměr: 248,400výkres č. D.1.1.02 jižní pohled: (3,8+1,6+1,5)*36

248,400severní pohled: (3,8+1,5+1,6)*36

239,808
výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: (5,8+1,5)*(12+24,375+6,1)-
(0,8*2,4*8+2,4*2,4*8+0,9*2,1*2+2,1*2,4)

241,395pohled západní dvorní: (5,8+1,5)*(24+12,75+0,4*3*2)-(2,4*2,4*5+0,8*2,4*5+1,5*2*2)
335,066výkres č. D.1.1.10: 5,8*(12,375+42,395+0,5*3*2)
157,600pohled: 1,6*(12,375+1,5*2+35)+7*11

13,960výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní - uliční - sokl: 3,8*0,5*3+0,7*11,8

151,780
pohled severní dvorní: 5,8*(12,5+18)-
(5,6*2,8*2+1,1*2+1,5*2,5+0,85*2)+3,8*0,5*3+0,7*11,7

56,000podhled: 1,6*(1,5+18+12,5+3)
95,950výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční  římsa: 50,5*1,9

63 Podlahy a podlahové konstrukceDíl:

801-1 RTS 23/ IIMazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu prostém, 
hloubky 0-50 mm

631317105R0014 m 30,300

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 
Výkaz výměr: 7,450výkres č. D.1.1.08  do zdiva  jižní strana: 5,8+1,5+0,15

7,450severní strana: 5,8+1,5+0,15
5,800výkres č. D.1.1.09 - pohled  západní dvorní: 5,8
5,800výkres č. D.1.1.10: 5,8
3,800výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní - uliční: 3,8

711 Izolace proti voděDíl:

800-711 RTS 23/ IIIzolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti tlakové vodě711212124R0015 m2 36,000
Výkaz výměr: stěny a podhledy  dvě vrstvy: 

36,000dle pol.č. 62248-1211. RT5: 1,5*24

800-711 RTS 23/ IIPřesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m998711101R0016 t 0,170

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu
Výkaz výměr: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

15,: 
0,170Součet:: 0,17028

712 Povlakové krytinyDíl:

800-711 RTS 23/ IIPovlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené,  ,  , včetně dodávky 
fólie, tloušťky 2 mm, Fólie hladká hydroizolační tl. = 2,00 mm; funkce: řešení detailů; 
materiál: PVC-P

712371801RZ517 m2 642,810

 
Výkaz výměr: 75,600výkres č. D.1.1.08 jižní pohled  střecha  včetně vytažení na stěnu: 1,6*36+0,5*36

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 9Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
101,325severní pohled: 1,6*(36+12,25)+0,5*(36+12,25)

92,348výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: (1,6+0,5)*(12+24,375+7,6)
65,100pohled západní dvorní: (1,6+0,5)*(24+7)

128,887výkres č. D.1.1.10 střecha: (1,6+0,50)*(12,375+1,5*2+35+11)
73,500Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: (1,6+0,5)*(12,5+3+18+1,5)

106,050výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční: (1,6+0,5)*50,5

800-711 RTS 23/ IIDoplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, 
z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

712378003R0018 m 306,100

včetně dodávek výrobků
Výkaz výměr: 34,500výkres č. D.1.1.08 jižní pohled  střecha: 34,5

49,750severní pohled: 36+12,25+1,5
43,975výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 12+24,375+7,6
31,000pohled západní dvorní: 24+7
61,375výkres č. D.1.1.10 střecha: 12,375+1,5*2+35+11
35,000Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 12,5+3+18+1,5
50,500výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční: 50,5

800-711 RTS 23/ IIDoplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 
mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

712378005R0019 m 307,600

Výkaz výměr: 36,000výkres č. D.1.1.08 jižní pohled  střecha: 36
49,750severní pohled: 36+12,25+1,5
43,975výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 12+24,375+7,6
31,000pohled západní dvorní: 24+7
61,375výkres č. D.1.1.10 střecha: 12,375+1,5*2+35+11
35,000Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 12,5+3+18+1,5
50,500výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční: 50,5

800-711 RTS 23/ IIPovlaková krytina střech do 30° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky 
materiálu

712491171RZ520 m2 642,810

  
Výkaz výměr: 75,600výkres č. D.1.1.08 jižní pohled  střecha   + stěna: 1,6*36+0,5*36

101,325severní pohled: 1,6*(36+12,25)+0,5*(36+12,25)
92,348výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: (1,6+0,5)*(12+24,375+7,6)
65,100pohled západní dvorní: (1,6+0,5)*(24+7)

128,887výkres č. D.1.1.10 střecha: (1,6+0,50)*(12,375+1,5*2+35+11)
73,500Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: (1,6+0,5)*(12,5+3+18+1,5)

106,050výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční: (1,6+0,5)*50,5

800-711 RTS 23/ IIPřesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m998712101R0021 t 2,799

50 m vodorovně
Výkaz výměr: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

17,18,19,20,: 
2,799Součet:: 2,79862

713 Izolace tepelnéDíl:

SPCM RTS 23/ IIVýrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; 
tloušťka d = 30,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RtF: E

283754900R22 m2 460,569

Výkaz výměr: 460,569 438,6375*1,05

800-713 RTS 23/ IIMontáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu713121111R0023 m2 438,638

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 10Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
Výkaz výměr:

103,738
výkres č. D.1.1.02 jižní pohled  střecha: 
1,6*(36+12,25)+0,4*(36+12,25)+0,15*(36+12,25)

77,400severní pohled: 1,6*36+0,4*36+0,15*36
72,750výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: (1,6+0,4)*(12+24,375)
62,000pohled západní dvorní: (1,6+0,4)*(24+7)

122,750výkres č. D.1.1.10 střecha: (1,6+0,40)*(12,375+1,5*2+35+11)

728 VzduchotechnikaDíl:

SPCM RTS 23/ IIMřížka potrubní; materiál: ocel; tvar: hranatý; délka = 500 mm; šířka = 500 mm42972824R24 kus 2,000
Výkaz výměr: 1,000výkres č. D.1.1.08 - jižní pohled: 1

1,000Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 1

VlastníMříž větrací s ručním ovládáním, Přesná specifikace PD553 136T25 kus 8,000
Výkaz výměr: 8,000tech. zpráva 200x300 s ručním ovládáním: 8

800-728 RTS 23/ IIMřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 
0,20 m2,  

728415115R0026 kus 12,000

Výkaz výměr: 1,000výkres č. D.1.1.08 - jižní pohled: 1
2,000výkres č. D.1.1.03 - Pohled východní uliční: 2
1,000Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 1
8,000tech. zprábva 200x300 nové: 8

800-728 RTS 23/ IIMřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky,  , do průměru d 
300 mm

728415123R0027 kus 2,000

Výkaz výměr: 2,000výkres č. D.1.1.06 - vnitřní část   z obou stran: 2

VlastníProtidešťová žaluzie PRG - 315 W429 203T28 ks    2,000
Výkaz výměr: 2,000výkres č. D.1.1.06 - vnitřní část: 2

800-728 RTS 23/ IIDemontáž větrací nebo ventilační mřížky nad průřez 0,2 m2728415815R0029 kus 6,000
Výkaz výměr: 1,000výkres č. D.1.1.02 jižní pohled: 1

2,000výkres č. D.1.1.03 - Pohled východní uliční: 2
1,000Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 1
2,000Výkres č. D.1.1.06 - vnitřní část: 2

800-728 RTS 23/ IIPřesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m998728101R0030 t 0,139

vodorovně do 50 m
Výkaz výměr: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

24,25,28,: 
0,139Součet:: 0,13920

764 Konstrukce klempířskéDíl:

800-764 RTS 23/ IIOstatní střešní prvky z měděného plechu dodávka a montáž   připojovací lišty 
dilatační, rš 80 mm

764296220R0031 m 30,300

Výkaz výměr: 7,450výkres č. D.1.1.08  do zdiva  jižní strana: 5,8+1,5+0,15
7,450severní strana: 5,8+1,5+0,15
5,800výkres č. D.1.1.09 - pohled západní dvorní: 5,8
5,800výkres č. D.1.1.10: 5,8
3,800výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní - uliční: 3,8

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 11Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

800-764 RTS 23/ IIŽlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a 
příslušenství  žlabů Pz podokapních čtyřhranných

764351291R0032 m 119,375

Výkaz výměr: 61,375výkres č. D.1.1.10 pro zpětnou montáž: 12,375+1,5*2+35+11
46,000Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 12,5+3+18+1,5+11
12,000výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční - pro zpětnou montáž: 12

800-764 RTS 23/ IIDemontáž žlabů podokapních čtyřhranných obloukových ze segmentů, rš 330 mm, 
sklonu do 30°

764351840R0033 m 197,750

Výkaz výměr: 9,000výkres č. D.1.1.02   jižní pohled: 9
36,375výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 12+24,375
33,000pohled západní dvorní: 24+9
61,375výkres č. D.1.1.10 pro zpětnou montáž: 12,375+1,5*2+35+11
46,000Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní  pro zpětnou montáž: 12,5+3+18+1,5+11
12,000výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční - pro zpětnou montáž: 12

800-764 RTS 23/ IIDemontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu do 30°764359810R0034 kus 5,000
Výkaz výměr: 1,000výkres č. D.1.1.02   jižní pohled: 1

2,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 2
2,000pohled západní dvorní: 2

800-764 RTS 23/ IIOdpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz 
odpadních čtyřhranných

764451291R0035 m 19,300

Výkaz výměr: 14,100výkres č. D.1.1.10 pro zpětnou montáž: 5,2*2+3,7
5,200Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní   pro zpětnou montáž: 5,2

800-764 RTS 23/ IIDemontáž odpadních trub nebo součástí kolen výtokových čtvercových, o straně 
120 a 150 mm

764453864R0036 kus 47,700

Výkaz výměr: 11,600výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 5,8*2
11,600pohled západní dvorní: 5,8*2
14,100výkres č. D.1.1.10 pro zpětnou montáž: 5,2*2+3,7

5,200Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní  pro zpětnou montáž: 5,2
5,200výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční - pro zpětnou montáž: 5,2

800-764 RTS 23/ IIŽlaby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, 
dodávka a montáž

764815103R0037 m 147,475

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací
Výkaz výměr: 36,000výkres č. D.1.1.08  jižní strana: 36

36,000severní strana: 36
42,475výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 12+24,375+6,1
33,000pohled západní dvorní: 24+9

800-764 RTS 23/ IIOstatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o 
rozměru 330/120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

764815812R0038 kus 8,000

Výkaz výměr: 2,000výkres č. D.1.1.08  jižní strana: 2
2,000severní strana: 2
2,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 2
2,000pohled západní dvorní: 2

800-764 RTS 23/ IIOdpadní trouby čtvercové, délka strany 120 mm, z lakovaného pozinkovaného 
plechu,  , dodávka a montáž

764819103R0039 m 41,600

Výkaz výměr: 10,400výkres č. D.1.1.08   jižní strana: 5,2*2
10,400severní strana: 5,2*2
10,400výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 5,2*2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 12Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
10,400pohled západní dvorní: 5,2*2

800-764 RTS 23/ IIPřesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m998764101R0040 t 0,595

50 m vodorovně
Výkaz výměr: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

31,32,35,37,38,39,: 
0,595Součet:: 0,59546

766 Konstrukce truhlářskéDíl:

VlastníOkna plastová  fix, Přesná specifikace PD611 041.1T41 m2    10,440
Výkaz výměr: 1,080výkres č. D.1.1.08 jižní pohled: 0,6*0,9*2

5,760výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 0,6*1,2*8
3,600pohled západní dvorní: 0,6*1,2*5

VlastníDveře plastové 1500x2100 mm, Přesná specifikace PD611 0721T42 kus 2,000
Výkaz výměr: 2,000výkres č. D.1.1.09 - pohled západní dvorní: 2

VlastníDveře vchodové plastové ,klika, kování , zámek, Přesná specifikace PD61143793.1T43 m2    8,265
Výkaz výměr: 2,100výkres č. D.1.1.08   jižní pohled: 1*2,1

6,165výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 1,15*2,1+1,5*2,5

SPCM RTS 23/ IIOkno otevíravé, sklápěcí; funkce: klasické; počet křídel: 1; křídlo: plastové; rám: 
plastový; šířka = 600 mm; výška = 900 mm; tvar: pravidelný; počet skel: dvojsklo; 
4 - 16 - 4; počet komor rámu: 5; Uw = 1,20 W/(m2.K); Ug = 1,1 W/(m2.K); Uf = 1,20 
W/(m2.K); g = 0,63; Rw = 33 dB; ovládání: manuální; povrchová úprava: fólie; 
kování: celoobvodové; barva: bílá

61143801R44 kus 2,000

Výkaz výměr: 2,000výkres č. D.1.1.08 jižní pohled: 2

SPCM RTS 23/ IIOkno otevíravé, sklápěcí; funkce: klasické; počet křídel: 1; křídlo: plastové; rám: 
plastový; šířka = 600 mm; výška = 1 200 mm; tvar: pravidelný; počet skel: 
dvojsklo; 4 - 16 - 4; počet komor rámu: 5; Uw = 1,20 W/(m2.K); Ug = 1,1 W/(m2.K); 
Uf = 1,20 W/(m2.K); g = 0,63; Rw = 33 dB; ovládání: manuální; povrchová úprava: 
fólie; kování: celoobvodové; barva: bílá

61143802R45 kus 53,000

Výkaz výměr: 24,000výkres č. D.1.1.02  severní pohled: 4*6
16,000jižní pohled: 4*4

8,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 8
5,000pohled západní dvorní: 5

800-766 RTS 23/ IITěsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm 
samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 
mm expanzní,  , Parozábrana polymerní

766601216RT146 m 114,800

Výkaz výměr: 40,800výkres č. D.1.1.08  severní pohled: (0,6*2+5,6)*6
27,200jižní pohled: (0,6*2+5,6)*4
28,800výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: (2,4+0,6*2)*8
18,000pohled západní dvorní: (2,4+0,6*2)*5

800-766 RTS 23/ IITěsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm 
samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, 
expanzní ..., Parozábrana polymerní

766601229RT147 m 72,800

Výkaz výměr: 33,600výkres č. D.1.1.08  severní  pohled: 5,6*6
22,400jižní pohled: 5,6*4

4,800výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 2,4*2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 13Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
12,000pohled západní dvorní: 2,4*5

800-766 RTS 23/ IIMontáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 
1,50 m2

766629301R0048 kus 70,000

Výkaz výměr: 24,000výkres č. D.1.1.02  severní pohled: 4*6
16,000jižní pohled: 4*4

4,000po luxferech: 1+3
16,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 2*8
10,000pohled západní dvorní: 2*5

800-766 RTS 23/ IIMontáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové 
zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

766661122R0049 kus 8,000

Výkaz výměr: 4,000výkres č. D.1.1.02   jižní pohled  plechové dveře: 4
1,000platové dveře: 1
3,000výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 3

800-766 RTS 23/ IIMontáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové 
zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

766661132R0050 kus 3,000

Výkaz výměr: 2,000výkres č. D.1.1.09 - pohled západní dvorní: 2
1,000výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 1

800-766 RTS 23/ IIPřesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m998766101R0051 t 1,536

50 m vodorovně
Výkaz výměr: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

41,42,43,44,45,47,48,: 
1,536Součet:: 1,53636

767 Konstrukce zámečnickéDíl:

VlastníSekční vrata  skládací  s  integrovanými dveřmi,  Přesná specifikace PD553 46473T52 kus 1,000
Výkaz výměr: 1,000výkres č. D.1.1.10: 1

VlastníSekční vrata  skládací  ,  Přesná specifikace PD553 46474T53 kus 1,000

800-767 RTS 23/ IIMontáž vrat otočných, osazených do ocelové zárubně z dílů, o ploše do 6 m2767651210R0054 kus 14,000

včetně dokončení okování dvířek průchodových,
Výkaz výměr: 1,000výkres č. D.1.1.08 - pohled jižní dvorní: 1

8,000výkres č. D.1.1.09 -pohled východní - uliční: 8
5,000pohled západní - dvorní: 5

800-767 RTS 23/ IIMontáž vrat otočných, osazených do ocelové konstrukce, o ploše přes 6 do 9 m2767652220R0055 kus 2,000
Výkaz výměr: 2,000výkres č. D.1.1.10: 2

RTS 23/ IIHZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař)900      RT556 h 78,000
Výkaz výměr: zámečnické opravy vrat a dveří včetně materiálu: 

5,000výkres č. D.1.1.02   jižní pohled  plechové dveře: 2,5*2
3,000zárubeň: 1*3
4,000výkres č. D.1.1.02   jižní pohled  plechová vrata: 4
1,000zárubeň: 1
2,000oprava zábradlí: 2

16,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční  plechová vrata: 8*2
2,000dveře: 2
9,000zarubeň: 9

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 14Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
10,000pohled západní dvorní - vrata: 5*2

7,000zárubně: 7
4,000výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 2*2
5,000zárubně: 5*1

10,000brána vjezdová: 5*2

800-767 RTS 23/ IIPřesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m998767101R0057 t 0,284

50 m vodorovně
Výkaz výměr: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

52,53,54,55,: 
0,284Součet:: 0,28426

783 NátěryDíl:

800-783 RTS 23/ IIČištění povrchu otryskáním minerálním materiálem, stupeň očištění Sa 1, tryskací 
materiál křemičitan hlinitý

783108811R0058 m2 328,750

Výkaz výměr: 12,000výkres č. D.1.1.02   jižní pohled  plechové dveře: 1*2*2*3
6,360zárubeň: 0,3*(1,1+2,1*2)*4

14,560výkres č. D.1.1.02   jižní pohled  plechová vrata: 2,8*1,3*2*2
2,460zárubeň: 0,3*(2,6+2,8*2)
7,560výkres č. D.1.1.09 - mříže větrací: (2,1*0,9*2)*2

104,860
výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční   vrata + dveře: 
2,45*2,45*2*8+2,45*0,9*2*2

60,025pohled západní dvorní - vrata: 2,45*2,45*2*5
33,540zárubně: 0,3*(2,4*3*13+2+2,4*2+1,5*2+2,1*4)

8,000výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 1*2*2*2
6,585zárubně: 0,3*(1,25+2,0*2+1,7+2,5*2+1*2+2,*4)

72,800brána: 5,2*3,5*4

800-783 RTS 23/ IINátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi 
lehké, jednonásobné + 2x email

783125230R0059 m2 338,727

na vzduchu schnoucí 
Výkaz výměr: 12,000výkres č. D.1.1.08   jižní pohled  plechové dveře: 1*2*2*3

6,360zárubeň: 0,3*(1,1+2,1*2)*4
14,560výkres č. D.1.1.08   jižní pohled  plechová vrata: 2,8*1,3*2*2

2,460zárubeň: 0,3*(2,6+2,8*2)
9,977rampa: 1,2*(6,5+1,6+1,5/7)
7,560výkres č. D.1.1.09 - mříže větrací: (2,1*0,9*2)*2

104,860
výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční   vrata + dveře: 
2,45*2,45*2*8+2,45*0,9*2*2

60,025pohled západní dvorní - vrata: 2,45*2,45*2*5
33,540zárubně: 0,3*(2,4*3*13+2+2,4*2+1,5*2+2,1*4)

8,000výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 1*2*2*2
6,585zárubně: 0,3*(1,25+2,0*2+1,7+2,5*2+1*2+2,*4)

72,800brána: 5,2*3,5*4

800-783 RTS 23/ IINátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x 
emailováním a základním nátěrem

783424240R0060 m 25,200

na vzduchu schnoucí 
Výkaz výměr: 25,200výkres č. D.1.1.08 - zábradlí: 1,1*6+6,2*2+1,5*2+1,6*2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 15Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

800-783 RTS 23/ IINátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x 
emailováním a základním nátěrem

783425350R0061 m 126,800

Výkaz výměr: 126,800plynové potrubi: 5,8+13+49*2+10

800-783 RTS 23/ IIÚdržba nátěrů klempířských konstrukcí, syntetické dvojnásobné se základním 
nátěrem

783522900RT162 m2 120,594

Výkaz výměr: 42,963výkres č. D.1.1.10 pro zpětnou montáž - žlab: 0,35*2*(12,375+1,5*2+35+11)
5,313výkres č. D.1.1.10 pro zpětnou montáž - odpadní roura: 3,14*0,12*(5,2*2+3,7)

32,000Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 12,5+18+1,5
32,200Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní - žlab: 0,35*2*(12,5+3+18+1,5+11)

1,959Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní - odparní trouba: 3,14*0,12*5,2
4,200výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční - žlab: 0,35*12
1,959výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční - odpadní trouba: 3,14*0,12*5,2

800-783 RTS 23/ IIOstatní práce odrezivění kovových konstrukcí783904811R0063 m2 136,871
Výkaz výměr: 6,300zábradlí: 0,25*(6,2+1,5+1,6)*2+0,25*1,1*6

9,977rampa: 1,2*(6,5+1,6+1,5/7)
42,963výkres č. D.1.1.10 pro zpětnou montáž - žlab: 0,35*2*(12,375+1,5*2+35+11)

5,313výkres č. D.1.1.10 pro zpětnou montáž - odpadní roura: 3,14*0,12*(5,2*2+3,7)
32,000Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 12,5+18+1,5
32,200Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní - žlab: 0,35*2*(12,5+3+18+1,5+11)

1,959Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní - odparní trouba: 3,14*0,12*5,2
4,200výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční - žlab: 0,35*12
1,959výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční - odpadní trouba: 3,14*0,12*5,2

800-783 RTS 23/ IINátěry ostatní bezpečnostními barvami  šrafováním783992000R0064 m2 19,160
Výkaz výměr: 4,800výkres č. D.1.1.08 - rampa: 0,5*(6,5+1,6+1,5)

0,720výkres č. D.1.1.09 - pohled západní dvorní - ochranný úhelník: 0,12*1,5*4
1,440výkres č. D.1.1.10: 0,12*1,5*8

12,200výkres č. D.1.1.11 - pohled jížní uliční - vjezd do brány: 0,5*2*(5,2+3,5*2)

784 MalbyDíl:

800-784 RTS 23/ IIOstatní práce odstranění plísní protiplísňovým roztokem,  784496925R0065 m2 1 788,359
Výkaz výměr: 1 788,359dle pol.č. 62290-4112R00: 1788,3585

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

801-5 RTS 23/ IIVýplň dilatačních spár z lehčených plastů tloušťky 20 mm931991211R0066 m2 1,515
Výkaz výměr: 1,515dle pol.č. 63131-7105  5 cm hl.: 30,30*0,05

94 Lešení a stavební výtahyDíl:

800-3 RTS 23/ IIMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, 
výšky do 10 m

941941031R0067 m2 1 232,000

včetně kotvení
Výkaz výměr: 1 232,000výkres č. D.1.1.06: 4*(45+12+7+25+17+24+18+11+12+35+36+16+50)

800-3 RTS 23/ IIMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i 
započatý měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

941941191R0068 m2 3 696,000

Výkaz výměr: 3 696,000výkres č. D.1.1.06 3 měsíce: 4*(45+12+7+25+17+24+18+11+12+35+36+16+50)*3

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 16Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

800-3 RTS 23/ IIDemontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m941941831R0069 m2 1 232,000
Výkaz výměr: 1 232,000výkres č. D.1.1.06: 4*(45+12+7+25+17+24+18+11+12+35+36+16+50)

800-3 RTS 23/ IIMontáž ochranné sítě z umělých vláken 944944011R0070 m2 1 232,000
Výkaz výměr: 1 232,000výkres č. D.1.1.06: 4*(45+12+7+25+17+24+18+11+12+35+36+16+50)

800-3 RTS 23/ IIMontáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití 
ochranných sítí  z umělých vláken

944944031R0071 m2 3 696,000

Výkaz výměr: 3 696,000výkres č. D.1.1.06  3 měsíce: 4*(45+12+7+25+17+24+18+11+12+35+36+16+50)*3

800-3 RTS 23/ IIDemontáž ochranné sítě z umělých vláken 944944081R0072 m2 1 232,000
Výkaz výměr: 1 232,000výkres č. D.1.1.06: 4*(45+12+7+25+17+24+18+11+12+35+36+16+50)

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

SPCM RTS 23/ IITyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); 
a = 50 mm; b = 50 mm; t = 5,0 mm

13331512R73 t 0,065

Výkaz výměr:
0,023

výkres č. D.1.1.09 - pohled západní pohled - ochranné úhelník sloupy: 
1,5*4*0,00377

0,042výkres č. D.1.1.10: 1,4*8*0,00377

SPCM RTS 23/ IIsystém hrotový š. ochrany 50 až 100 mm; h hrotu 135 mm; počet hrotů 25 ks/m; 
ocel nerez, polykarbonát

553437001R74 m 241,000

Výkaz výměr: 36,000výkres č. D.1.1.08 jižní pohled: 36
36,000severní uliční: 36
37,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 12+25
33,000pohled západní dvorní: 24+9
56,000výkres č. D.1.1.10 - pohled východní dvorní: 13+43
43,000Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 12+18+13

801-1 RTS 23/ IIDrobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných 
kovových předmětů, bez dodání kovových předmětů  ochranných úhelníků do 
připraveých otvorů vodorovných, svislých nebo šikmých 

953942121R0075 kus 12,000

Výkaz výměr: 4,000výkres č. D.1.1.09 - pohled západní dvorní: 4
8,000výkres č. D.1.1.10: 4+4

801-1 RTS 23/ IIOsazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes 
zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou  přes 1 kg do 5 kg/kus

953943112R0076 kus 1,000

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání 
Výkaz výměr: 1,000výkres č. D.1.1.08    jižní strana - konzole pro hasící přístroj: 1

801-1 RTS 23/ IIOsazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k 
bednění nebo k výztuži před zabetonováním  do 1 kg/kus

953943121R0077 kus 205,000

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání 
Výkaz výměr: ochranné hroty proti zahnízdění: 

36,000výkres č. D.1.1.08 jižní pohled  ochranné hroty proti zahnízdění: 36
37,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 12+25
33,000pohled západní dvorní: 24+9
56,000výkres č. D.1.1.10 - pohled východní dvorní: 13+43
43,000Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 12+18+13

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 17Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

96 Bourání konstrukcíDíl:

801-3 RTS 23/ IIBourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm962081131R0078 m2 29,940

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2), 
Výkaz výměr: 1,860výkres č. D.1.1.02 jižní pohled: 0,9*0,6+0,6*2,2

17,280výkres č. D.1.1.03 - Pohled východní uliční: 0,9*2,4*8
10,800pohled západní dvorní: 0,9*2,4*5

821-1 RTS 23/ IIOdstranění různých konstrukcí odstranění doplňkových ocelových konstrukcí, 
hmotnosti do 20 kg

966077111R0079 kus 1,000

na mostech kamenných nebo betonových,
Výkaz výměr: 1,000výkres č. D.1.1.08    jižní strana  hasící přístroj: 1

801-3 RTS 23/ IIVyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2968071112R0080 kus 50,000

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
Výkaz výměr: 30,000výkres č. D.1.1.02 - severní pohled: 5*6

20,000jižní pohled: 5*4

801-3 RTS 23/ IIVyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2968071126R0081 kus 15,000
Výkaz výměr: 4,000výkres č. D.1.1.02   jižní pohled: 4

2,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 2
4,000pohled západní dvorní: 4
5,000výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 5

801-3 RTS 23/ IIVyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy do 4 m2968071136R0082 kus 28,000
Výkaz výměr: 2,000výkres č. D.1.1.02   jižní pohled  plechová vrata: 2

16,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: 16
10,000pohled západní dvorní: 10

801-3 RTS 23/ IIVyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2968071137R0083 kus 4,000
Výkaz výměr: 4,000výkres č. D.1.1.10 pro zpětnou montáž: 4

801-3 RTS 23/ IIVybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních 
zdvojených, plochy do 1 m2

968072354R0084 m2 33,000

Výkaz výměr: 19,800výkres č. D.1.1.02 - severní pohled: 0,6*1,1*5*6
13,200jižní pohled: 0,6*1,1*5*4

801-3 RTS 23/ IIVybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) vrat, plochy přes 
5 m2

968072559R0085 m2 8,880

Výkaz výměr: 8,880výkres č. D.1.1.10: 2,4*3,7

801-3 RTS 23/ IIVybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 
0,25 m2, tloušťky do 450 mm

971028451R0086 kus 8,000

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),  
Výkaz výměr: 8,000technická zpráva - větrací otvory 200x300 mm: 8

801-3 RTS 23/ IIVysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 70 
mm

974031132R0087 m 46,000

Výkaz výměr: 37,000výkres č. D.1.1.02   jižní pohled: 2+25+10
9,000výkres č. D.1.1.09 pohled západní - dvorní: 3*3

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 18Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

801-3 RTS 23/ IIOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním 
spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %

978015221R0088 m2 1 748,009

Výkaz výměr: 224,640výkres č. D.1.1.02 severní pohled: (3,7+1,6+1,5)*36-0,6*5,6*6
216,480jižní pohled: (3,7+1,5+1,6)*36-(0,6*5,6*4+0,6*0,9+0,6*2,2+1,*2,1*3+2,4*2,8)

13,960výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní - uliční: 3,8*0,5*3+0,7*11,8

151,780
pohled severní dvorní: 5,8*(12,5+18)-
(5,6*2,8*2+1,1*2+1,5*2,5+0,85*2)+3,8*0,5*3+0,7*11,7

56,000podhled: 1,6*(1,5+18+12,5+3)
95,950výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní uliční  římsa: 50,5*1,9

335,066výkres č. D.1.1.10: 5,8*(12,375+42,395+0,5*3*2)
157,600pohled: 1,6*(12,375+1,5*2+35)+7*11

250,758
výkres č. D.1.1.09 - pohled východní uliční: (5,8+1,5)*(12+24,375+7,6)-
(0,8*2,4*8+2,4*2,4*8+0,9*2,1*2+2,1*2,4)

245,775pohled západní dvorní: (5,8+1,5)*(24+12,75+0,5*3*2)-(2,4*2,4*5+0,8*2,4*5+1,5*2*2)

801-3 RTS 23/ IIOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním 
spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

978015291R0089 m2 115,008

Výkaz výměr: 14,400výkres č. D.1.1.02  severní pohled   sokl: 0,4*36
14,400pohled jižní  sokl: 0,4*36

6,870výkres č. D.1.1.03 - Pohled východní uliční  sokl: 0,4*(24,375+12)-(0,4*2,4*8)
8,550pohled západní dvorní - sokl: 0,4*(12,375+24)-0,4*(1,5*2+2,4*5)

23,108výkres č. D.1.1.04 - pohled východní dvorní  sokl: 0,4*(12,375+42,395+0,5*3*2)
0,600výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní - uliční - sokl: 0,4*0,5*3

11,080Pohled severní dvorní - sokl: 0,4*0,5*3+0,4*(18+12,5-1,1-1,5-0,85*2)
36,000pod hydroizolaci: 1,5*24

801-3 RTS 23/ IIOdsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, 
plochy přes 2 m2

978059631R0090 m2 58,954

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,  
Výkaz výměr: 14,400výkres č. D.1.1.02  severní pohled: 0,4*36

10,800pohled jižní: 0,3*36
5,153výkres č. D.1.1.03 - Pohled východní uliční  sokl: 0,3*(24,375+12)-(0,3*2,4*8)
6,413pohled západní dvorní - sokl: 0,3*(12,375+24)-0,3*(1,5*2+2,4*5)

13,429výkres č. D.1.1.04 - pohled východní dvorní: 0,4*12,375+0,2*42,395
0,450výkres č. D.1.1.11 - pohled jižní - uliční: 0,3*0,5*3
8,310Pohled severní dvorní - sokl: 0,3*0,5*3+0,3*(18+12,5-1,1-1,5-0,85*2)

99 Staveništní přesun hmotDíl:

801-4 RTS 23/ IIPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů 
včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,  

999281105R0091 t 63,557

oborů 801, 803, 811 a 812 
Výkaz výměr: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,66,67,68,71,73,74,75,76,77,78,84,85,86,87,: 
63,557Součet:: 63,55684

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

801-3 RTS 23/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R0092 t 28,949
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

29,33,34,36,78,79,84,85,86,87,88,89,90,: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 19Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
28,949Součet:: 28,94933

801-3 RTS 23/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121R0093 t 433,991
Výkaz výměr: 433,991dalších 15 km: 28,93273*15

801-3 RTS 23/ IIVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m979082111R0094 t 28,933

832-1 RTS 23/ IIVodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

979086112R0095 t 28,933

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

800-6 RTS 23/ IIUložení suti na skládku bez zhutnění979093111R0096 t 28,933

s hrubým urovnáním,

801-3 RTS 23/ IIPoplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

979990107R0097 t 28,933

M21 ElektromontážeDíl:

VlastníHZS - Práce elektro210 029T0098 hod   27,000
Výkaz výměr: 2,000výkres č. D.1.1.08   připojení svítidla na rozvod    jižní pohled  nad rampou: 2

7,000severní strana: 7
8,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní  uliční: 8
8,000pohled západní - dvorní: 8
2,000výkres č. D.1.1.11 - pohled severní - svítidla: 2

VlastníProvedení uzemnění včetně materiálu210 030T0099 m     137,500
Výkaz výměr: 55,000výkres č. D.1.1.08  zpětná montáž uzemnění   G3: 5,5*(4+6)

55,000uzemnění G4: 5,5*10
5,500uzemnění G1: 5,5

22,000uzemnění G2: 5,5*4

VlastníDemontáž stávajících elektro zařízení210 25T00100 hod   13,000
Výkaz výměr: 2,000výkres č. D.1.1.02   jižní pohled   vypínače: 2

4,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní  uliční vypínače: 4
7,000pohled západní - dvorní: 7

M21 RTS 23/ IIMontáž výstražné tabulky z polystyrénu včetně dodávky štítku, formát A2-A5210020952RT1101 kus 16,000
Výkaz výměr: 4,000výkres č. D.1.1.08    jižní strana  na dveře a vrata: 4

12,000výkres č. D.1.1.09 pohled západní - dvorní: 12

VlastníDemontáž svítidla210025T00102 kus 20,000
Výkaz výměr: 2,000výkres č. D.1.1.08   nad rampou: 2

6,000severní strana: 6
6,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní  uliční kabelový žlab: 6
6,000pohled západní - dvorní: 6

M21 RTS 23/ IIMontáž spínače nástěnného pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení a 
dodávky spínače, jednopólového,  , řazení 1

210110021RT1103 kus 17,000

Výkaz výměr: 2,000výkres č. D.1.1.02   jižní pohled: 2
4,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní  uliční kabelový žlab: 4
7,000pohled západní - dvorní: 7
4,000výkres č. D.1.1.11 - pohled severní - svítidla: 4

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 20Stavba: 032_1

001Objekt:

Soupis: 001 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

M21 RTS 23/ IIMontáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky 
kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem,  , provedení 
2P+PE,  

210111011RT6104 kus 8,000

Výkaz výměr: 4,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní  uliční: 4
3,000pohled západní - dvorní: 3
1,000výkres č. D.1.1.11 - pohled severní - svítidla: 1

M21 RTS 23/ IIMontáž zásuvky průmyslové včetně zapojení, IP 44, provedení 2P+PE, 32 A210111132R00105 kus 2,000
Výkaz výměr: 1,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní  uliční: 1

1,000pohled západní - dvorní: 1

VlastníRevize uzemnění21021 01T00106 hod   12,000

VlastníDemontáž stávajícího uzemnění21022 01T00107 kus 10,000
Výkaz výměr: 4,000výkres č. D.1.1.08 - stávající svody - pohled jižní: 4

6,000pohled severní: 6

VlastníRevize elektrorozvodů21029 021T00108 hod   12,000

M21 RTS 23/ IIMontáž připojení motorických spotřebičů, které byly přechodně vyřazeny z provozu, 
 , do 25 kW

210290813R00109 kus 1,000

Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.09: 
1,000pohled západní - dvorní  elektropohon k vratům: 1

M21 RTS 23/ IIMontáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky 
kabelu

210800106RT1110 m 46,000

Výkaz výměr: 37,000výkres č. D.1.1.02   jižní pohled: 2+25+10
9,000výkres č. D.1.1.09 pohled západní - dvorní: 3*3

SPCM RTS 23/ IIzásuvka jednonásobná, s víčkem, nástěnná; řazení 2P; 10 A, 48 V AC/DC, 
uspořádání kontaktů:K; IP 55

34551373R111 kus 2,000

Výkaz výměr: 1,000výkres č. D.1.1.09 - pohled východní  uliční: 1
1,000pohled západní - dvorní: 1

VlastníPohon pro dvoukřídlá vrata, Přesná specifikace PD358011T112 kompl 1,000

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.21Stavba: 032_1 Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Základní údaje: 002
Opěrní předstěna v objektu G3

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Opěrní předstěna v objektu G3002 23

23

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 22Stavba: 032_1

002Objekt:

Soupis: 002 Opěrní předstěna v objektu G3

Opěrní předstěna v objektu G3

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

800-1 RTS 23/ IIVykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4139711101R001 m3 3,888

s naložením výkopku na dopravní prostředek 
Výkaz výměr: 3,888technická zpráva - základové patky: 0,6*0,6*1,2*9

800-1 RTS 23/ IIVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 
000 m

162701105R002 m3 3,888

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

800-1 RTS 23/ IIUložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 
výkopku nebo ornice

171201201R003 m3 3,888

 

800-1 RTS 23/ IIPoplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů199000002R004 m3 3,888

800-1 RTS 23/ IINakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, 
z horniny 1 až 4

167101101R005 m3 3,888

800-1 RTS 23/ IIVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m162201102R006 m3 3,887

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

2 Základy a zvláštní zakládáníDíl:

821-1 RTS 23/ IIZákladové patky a bloky z BP beton C 25/30,  275311117R007 m3 0,432

ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem z betonu prostého, z cementů portladských a struskoportladských, z cementů 
síranovzdorných,

Výkaz výměr: 0,432technická zpráva: 0,6*0,6*1,2

762 Konstrukce tesařskéDíl:

SPCM RTS 23/ IIFošna dřevina: SM; opracování: omítané60513330R8 m3 3,960
Výkaz výměr: 3,960HEA č. 160: 2,5*24*0,06*1,1

800-762 RTS 23/ IIBednění stěn montáž  z fošen hrubých do 60 mm, na sraz762133132R009 m2 60,000
Výkaz výměr: 60,000HEA č. 160: 2,5*24

800-762 RTS 23/ IIImpregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a 
dřevokaznému hmyzu 

762911121R0010 m3 3,960

Výkaz výměr: 3,960HEA č. 160: 2,5*24*0,06*1,1

800-762 RTS 23/ IIPřesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m998762102R0011 t 2,253

50 m vodorovně
Výkaz výměr: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

8,9,10,: 
2,253Součet:: 2,25294

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

801-3 RTS 23/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R0012 t 1,426
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

21,: 
1,426Součet:: 1,42560

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 23Stavba: 032_1

002Objekt:

Soupis: 002 Opěrní předstěna v objektu G3

Opěrní předstěna v objektu G3

Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

801-3 RTS 23/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121R0013 t 21,384
Výkaz výměr: 21,384dalších 15 km: 1,4256*15

832-1 RTS 23/ IIVodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

979086112R0014 t 1,426

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

801-3 RTS 23/ IIVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m979082111R0015 t 1,426

800-6 RTS 23/ IIUložení suti na skládku bez zhutnění979093111R0016 t 1,426

s hrubým urovnáním,

801-3 RTS 23/ IIPoplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

979990107R0017 t 1,426

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

822-1 RTS 23/ IIŘezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm919735124R0018 m 21,600

včetně spotřeby vody
Výkaz výměr: 21,600technická zpráva   stávající bet. podlaha pro základovbé patky: 0,6*4*9

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

SPCM RTS 23/ IITyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEA; značka: S235JR (1.0038); h = 152 
mm; b = 160 mm; s = 6,0 mm; t = 9,0 mm

13388140R19 t 0,983

Výkaz výměr: 0,983technická zpráva: 3,5*0,0312*9

801-1 RTS 23/ IIOsazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k 
bednění nebo k výztuži před zabetonováním  přes 30 kg do 120 kg/kus

953943125R0020 kus 9,000

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání 
Výkaz výměr: 9,000technická zpráva   válcovaný profil HEA č.160: 9

96 Bourání konstrukcíDíl:

801-3 RTS 23/ IIBourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových 
nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

965042241RT521 m3 0,648

Výkaz výměr: 0,648technická zpráva: 0,2*0,6*0,6*9

99 Staveništní přesun hmotDíl:

801-1 RTS 23/ IIPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m998011001R0022 t 2,106

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou 

Výkaz výměr: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
7,19,20,: 

2,106Součet:: 2,10590

783 NátěryDíl:

VlastníŽárově pozinkovaný nátěr783 001T0023 kg 982,800
Výkaz výměr: 982,800dle pol.č. 13388140.R: 982,80

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	VN Vedlejší náklady
	ON Ostatní náklady
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	6 Úpravy povrchu, podlahy
	61 Úpravy povrchů vnitřní
	62 Úpravy povrchů vnější
	63 Podlahy a podlahové konstrukce
	711 Izolace proti vodě
	712 Povlakové krytiny
	713 Izolace tepelné
	728 Vzduchotechnika
	764 Konstrukce klempířské
	766 Konstrukce truhlářské
	767 Konstrukce zámečnické
	783 Nátěry
	784 Malby
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	96 Bourání konstrukcí
	99 Staveništní přesun hmot
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	M21 Elektromontáže
	1 Zemní práce
	2 Základy a zvláštní zakládání
	762 Konstrukce tesařské
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	91 Doplňující práce na komunikaci
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	96 Bourání konstrukcí
	99 Staveništní přesun hmot
	783 Nátěry


